
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka malého rozsahu dle Zákona 137/2006 SB.

Název zakázky Nákup a dodání gastro vybavení výdejny jídel

Zadavatel

Název Obec Psáry

Sídlo Pražská 137, Psáry 252 44

Telefon / Fax

iČ 00241580

DIČ________________
Osoba opi-úv. jednat jmén. zadav. Milan Vácha, starosta obce

Kontaktní osoba

Telefon

E-mail asistentka~psary.cz

Uchazeč

Název Aligastro_CZ s.r.o.

Sidlo/ místo podnikáni Vondroušova 1 190/41, Praha 6 163 00

Telefon/Fax 235 311 366 mob. telefon: 725 005 695

E-mail aligastro®aligastro. cz

iČ 28867670

DIČ CZ28867670
Spisová znač. v obchod. rejstříku C 150076 vedené u Městského soudu v Praze

Osoba opráv. Jednat za uchazeče lJiří Kreperát —jednatel společnosti

Kontaktní osoba Jiří_Kreperát

Telefon/Fax 235 311 366 mob. telefon: 725 005 695

E-mail aligastro~aligastro. cz

Nabídková cena soupisu vybavení

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH (14%) Samostatně DPH (21%) Cena celkem sDPH

. 126.896,- 26.648,- 153.544,-

Oprávněná osoba za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby . „j~aarřA‘
Titul, jméno, příjmení Jiří Kreperát

Funkce, datum ~. Jednatel společnosti 18.4.2013 A I!

ti
gastrononi~k zaNzer-i

JcndrouŠ~va 11YC‘~t
163OOPra~a6

TELJFAX 235 311 366
Čc :288~767G D!Č 0Z28867670



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE fIČ 00215660ľ dne 26.7,2012v 10:40:13.
EPVid :qG BTnqzQM6USZmqulgd RKg

Výpis
z obchodního rejstřĺku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 150076

Datum zápisu: 1. dubna 2009

Spisová značka: C 150076 vedená u Městského soudu vPraze

Obchodní firma: Aligastro CZ s,r,o.
Sídlo: Praha 6 - Řepy1 Vondroušova 1190/41, Psč 163 00

Identifikační číslo: 288 67 670

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
podnikání: živnostenského zákona
Statutární orgán: jednatel:

‚Jiří Kreperát, dat. nar. 17. ledna 1973
Praha 6, Vondroušova 1190141, PSČ 163 00
den vzniku funkce: 1. dubna 2009

Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně,
Společníci: Jiří Kreperát, dat. nar, 17. ledna 1973

Praha 6, Vondroušova 1190/41, PSČ 163 00
Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Splaceno: 100 % .

~ávnost tohoto výpisu se potvrzuj~

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 26.07.2012 06:00 1/1



AIig~ctrn
—

gastronomické zařízení

KATALOGOVÝ LIST

Mycí stroj a změkčovač vody

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41, Praha 6
teljf‘ax: ±420 235 311 366
bttp:/!www. aligastro .ez

1z4

IČO: 28867670
DIČ: CZ28867670

Česká spofitelna. a.s.
č.ú.: 2180184319/0800

e-mail: ah~astro(~a1i2astro . Cz



Aligastro CZ sin.
Vondroušova 1190/41, Praha 6
tel/fax: ±420 235311 366 .

http:/!www. aligastro .cz
e-mail: ah2astro (~a1i~astro.ez

Pojízdná vodní lázeň

Servírovací vozík

2z4

IČO: 28867670
DIČ: CZ28867670

Česká spořitelna. as.
č.ú.: 2180184319/0800



Baterie s pružinovou sprchou

Stůl mycí dvoudřez

Pracovní stůl (vyobrazení bez police)

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41, Praha 6
teL/fax: ±420 235 311 366
hUp :L/www. aligastro .cz
e-mail: a1i~astro~aligastro .

Česká spořitelna. a.s.
č‘ú.: 2180184319/0800

3z4

28867670
CZ28867670

IČO:
DIČ:



Termoport s předním plněním

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41, Praha 6

4z4

teL/fax: ±420 235 311 366
http :/!www. aligastro .ez

IČO; 28867670
DIČ: CZ28867670

Česká spořitelna. a.s.
č.ú.: 2180184319/0800

e-mail: a1i~astro ~a1i~astro . cz



PČlloha Č. 1 5oupio vybaveni
Výzva k podání nab(dky na veřejnou zakázku malého rozsahu
.Nákup a dodáeoígaotro vybavenívýdojotyjíder
Cenová nabídka — Alizastro 17.4.2013

MonOál mylky,pI‘pojenlzměkČovate dřezu
.tnlŮ,uloasnl nen,ironadho vozíku -

předpaklad
Iatoalačn ímuterill - předpoklad

4900,00 KČ
2500,00 KČ

800,00 KČ

Počet Cena za kus bez Cena za kun s Cena celkem
Pepís Rozměr (cm) ks DPH DPH bez DPH
nerezový s poíini
zadní íem

Pracevnístůí PSleOs-PMS nere‘ plech o sne 1mm leOs7OeR 1 n 000,00 KČ 10 987,00 KČ 9 080,00 KČ
nerezevýs odkapávací píechon vísce
lndřec4OnSOoIO Ken
preen desky

Stůt mycldvandřez MSDOL nerez plech o soci ruru 160o70e90 1 12 400,00 KČ 15 004,00 KČ 12400,00 KČ
Ze noelu
ohebný sprchovaní oásoavec .

pákové ovládáni
Oaneríenprožin evou sprchou asp ořlpojení 1/2° 4930340 1 2 650,00 KČ 3 243,00 KČ 2 080,00 KČ

ovíád Sní na delší stranO, na ON 3cl/l
3osamosnaínávanapro ONI/1-200h -

regulace íeploOyaO- 90°C
kontrolka zapnsnj a vyhřáti lásce
topné teleno pod deem vany
rozvodová denka mezí 081 esvasa vanes

Pojízdná vodnllázeň VLPD‘3120 ‚I. příkon 2,1 kW/130 Vdezátovky 125o70n00 1 14 930,eO KČ 18 065,03 KČ 14 930,00 KČ
knt5o,S0, 5 dávkovaČem mycího a opiachovdloe
prostředku
mycí a oplach evě rameno rotační
horní a dolní, ti!try mycivany
jrdnopíálCově proveden‘
lnkoč na skls,lokoi na talíře,
ltkoš[k na příbory
el, příkon 6,75 kW/400 V nehs dle výběru

Myčka nádebíq-52 3,7 kW/230 Vdn cánovky sonnonez I 2~ 870,00 KČ 32 513,00 KČ 16 970,00 KČ
Podstavec pod myČko PM nerez 59a60v04 1 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ 2 400,00 KČ
Změkčovač b myčce LToe 19e25n41,5 1 1 350,00 KČ 5 ~34,O0 KČ 1 350,00 KČ

chromnlkl, 4 uOuČoá koleČka, 2 bržděná rozměr
peline 830 uRIS mm
vzdálenost mezí polIcemi 273 mm
polinejnoo do snojen iroshovaně
tsosnosojcdně police 40 kg

Servirovanivn‘lkse 3 policemI SV3P celková nosnost 120 kg eS,5s54n03 1 1370,00Kg 2 860,00 KČ 2 370,00 KČ
btý, ovrleoý skíeporceíáo, odolný protl rozbíoi,

Sada talířů. m8íký, hísboícý vhodoýdo myČíry 00 30,00 KČ 4e,os KČ 3 040,00 KČ
Sada dětská ‘mělký, hluboký, hreek vhodoýdo onyČky 30 12300KČ 149,00 KČ 3 690,00 KČ
Miska tkíeořoá ztvrzeného ohla, stokovatelná objem mIn. 0,21 80 10,00 KČ 12,00 KČ 800,00 Kč
SkjeoiČkazovrzenéhe tkla obíem min. 180ml 80 10.00 KČ 12,00 KČ 800,00 KČ
Sada přlbooů znerezo lžíce, vidlička, nůž, kávová lžIČka 80 43,00 KČ 52,00 KČ 3440.00 KČ
Sada dětských přiborůzorrezo lžícr,vldliČka, nůž 30 60,00 KČ 73,00 KČ 1 eeo,o3 KČ
Kávová lžička znerezn 30 14,00 KČ 17,00 KČ 420,00 KČ

0,00 KČ
Tnrmoboe s předním plněním APII l2nsnvů obíem mís. BDí 2 7 360,00 KČ 8 909,00 KČ 14720,00 KČ

ONI/a plná s nchy 150mm 4 318,00 KČ 385,00 KČ 1 272,00 KČ
ON 1/2 plná s uchy 200mm 4 455,00 KČ 531,00 KČ 1 820,00 KČ

ONI/l ploásochy 200mm 5 701,00 KČ 048,00 KČ 3 505,00 KČ
ONI/l děrovaná n uchy 200mm 2 974,00Kg 1 179,00 KČ 1 948,00 KČ
ONI/l plná 100mm 0 374,00 KČ 4S3,OOKČ 2 992,00 KČ
víko pro ONI/l silikonové něsnoni, otvery pro ncha 21 763,00 KČ 023,00 KČ 8 303,00 KČ
viko pro ONI/l obyČejně B 225,03 Kč 27200KČ 1 nžo,e0 KČ
Viko pro ON 1/2 silikonově těnnenl, otvory pro echa 4 57e,0ž KČ t97,00 KČ 2 304,00 KČ
Viko pro ON 1/3 nilikooové oesoěni, otvory pro nrha 4 CloDs KČ 821,00 KČ 2 012.00 KČ
Ceikovi Kena za dodávku bez DPH 126 896,00 KČ

Doprava



‚ . ‚I . ‚ V, . ‚ . ‚IrVypis z verejne cash Zivnostenskeho rejstnku
Platnost k 26.07.2012 10:47:25

Obchodní firma: Aligastro CZ s.r.o.

Sidlo: Vondroušova 1190/41. 163 00. Praha - Řepy

Identifikační čis]o: 28867670

Datum doručeni výpisu podle *10 odsi4 ži‘noslenského ‚ákona: 27.03.2(109

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jiří Kreperát

Živnostenské oprávnéni Č. I

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obrny činnosti: zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultačni činnost. zpracováni odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Druh živnosti: Ohlašovaci volná

Vznik oprávněni: 01.04.2009

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provo‘ovnv k předmětu podnikáni Ůislo

I. I‘ roba, obchod a sh‘žbv neu‘alenú vpří/ohácI~ I o±3 žirno.‘wnského :ok‘,na
Obor Činnosti: Zprostřeclko váti! obchodu a služeb

Adresa: 257 42, Krhanice 57
tdentifikační číslo provozovny: 1000224627
Zahájeni provozováni dne: 25.11.2009

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Jiří Kreperát

Datum narozeni: 17.01.1973

Bydliště: Vondroušova 1190/41. 163 00. Praha - Řepy

Ľlřad příslušný podle *71 odst2 živnostenského iákona: Úřad městské části Praha 17

- I zvw 2.5 WEB 003903



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Základní kvalifikační předpoklady podle * 53 odst. 1 písm. a) až I)

Já, jako uchazeč podle zákona o veřejných zakázkách čestně prohlašuji:

a) že,statutámí zástupce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve
prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo nedošlo k zahlazení
odsouzení za spáchání takového trestného činu;

b) že,statutámí zástupce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních
předpisů nebo nedošlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

c) že, statutární zástupce nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácení podle zvláštního právního předpisu40~,

d) že, na majetek společnosti Aligastro Cz s.r.o. nebyl prohlášen konkurs nebo návrh na
prohlášení konkursu, nebyl zamítnut pro nedostatek majetku nebo vůči společnosti
Ahgastro Cz s.r.o. není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů41~,

e) že, společnost Aligastro cz ss.o. není v likvidaci

9 že, společnost Aligastro CZ s.r.o. nemá v. evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky

g) že, společnost Aligastro CZ s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a
na penále na veřejné zdravotní pojištění

h) že, společnost Aligastro CZ s.r.o. nemá nedoplatek na pojistném a
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

i) že, statutární ani odpovědní zástupce nebyl v posledních 3 letech
pravomocně disciplinárně potrestán a nebylo mu pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů

D že, statutární zástupce (ani společnost Aligastro Cz s.r.o.) není veden v rejstříku osob
se zákazem plnění veřejných zakázek

k) že žádný z členů statutárních orgánů nepracoval v posledních 3 letech u zadavatele

I) že žádný ze zaměstnanců nepracoval v posledních 3 letech u zadavatele

VPrazedne: 4j4~. ‘2043

Statutární zástupce společnosti Migastro CZ s.r.o. se sidlem Vondroušova 1190/41, Praha 6

Míg~stro

3m Kreperat, ~
jednatel společnosti ~0~douŠDva 1190/4!

16300 ~ta~a 6
rEL/rw35311 365Co: 28867570 DiČ 0Z28867670



AI igastro
gastronomické zařízení

SEZNÁM NĚKTERÝCH VÝZNAMNÝCH DODÁVEK FIRMY
ÁUGASTRO Cz s.r.o. dle * 56 odst. 1

odběratel:
Městská část Praha 17, Zalanského 291/12 b, 163 02 Praha 6
kontaktní osoba : vedoucí odboru Mgr. Naděžda Zemanová tel: 235 311 793

ředitelka školy Mgr. Zuzana Martinovská tel: 235 314 362
předmět dodávky: rekonstrukce kuchyně ZS Iana Wericha, Spanielova 1111/19 Praha 6

celková cena dodávky: 780.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2011

odběratel:
Obec Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice
kontaktní osoba : místostarosta pan Stypola tel: 724 519 629

ředitelka školky paní Mrázová tel: 286 855 488
předmět dodávky: rekonstrukce kuchyně MS Radonice

celková cena dodávky: 750.000,- Kč bez DPH
termín realizace :2011

odběratel:
Obecní úřad Jirny, Brandýská 9,25090 Jirny
kontaktní osoba: starosta pan Stanislav Skořepa tel. :281 962 945
předmět dodávky : kompletní dodávka technologie kuchyně pro ZS a MS
celková cena dodávky: 1.550.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2010

odběratel:
MS a Speciální MS, Korycanská 14, Praha 8
kontaktní osoba : ředitelka pí. Kotrbová tel.: 222 964 044
předmět dodávky : konvektomaty + nerez nábytek
celková cena dodávky: 700.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2009 -2010

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1.1.90/41, Praha 6
tel.!fax: ±420 235 311 366 ICO: 28867670 Ceská spořitelna, a.s.
http:/!www.aligastro.cz DIC: CZ28867670 č.ú.: 21801843 19/0800
e-mail: ali~astro(ä~ali2astro.cz



AI igastro
gastronomické zařízení

odběratel:
Městská část Praha 17, Zalanského 291/12 b, 163 02 Praha 6
kontaktní osoba: vedoucí odboru Mgr. Naděžda Zemanová tel: 235 311 793
předmět dodávky : rekonstrukce kuchyně MS Bendova

subdodávka pro stavební firmu Stavební řemesla ZEMAN s r.o.
celková cena dodávky: 1.500.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2009

odběratel:
ZS Třebízského, Třebízského 523, 278 01 Kralupy nad Vltavou
kontaktní osoba : ředitelka pí. Svancarová tel.: 315 727 811
kontaktní osoba: vedoucí stravovacího provozu pí. Mačková tel.: 315 726 885
předmět dodávky : postupná rekonstrukce varny a výdeje dle PD
celková cena dodávky: 1.000.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2008/9

odběratel:
SOS a SOU,U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno
kontaktní osoba: ředitelka PaedDr. Marta Malcová tel.: 312 681 180

. kontaktní osoba: pí. Charvátová tel.: 312 681180
předmět dodávky : výdej jídel ± mytí stolního nádobí
celková cena dodávky : 450.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2009

odběratel :
DOMOV PRO SENIORY U PRAMENE LOUNY
Rakovnická 2502
440 01 Louny

kontaktní osoba: ředitelka Bc. Jana Černá tel.: 415 655 208
kontaktní osoba: vedoucí stravovacího provozu pí. Cechová 415 655 208
předmět dodávky: dovybavení varny + mytí stolního nádobí
celková cena dodávky: 800.000,- Kč bez DPH
termín realizace: 2008/9

Aligastro CZ s.i.o.
Vondroušova 1 190/41 . . Praha 6
telífax: ±420 235 3 i 1 366 ICO: 28867670 Ccská spořitelna, a.s.
http:/iwww.aligastro.cz DIC: CZ28867670 č.ů.: 21 80184319/0800
e-mail: a1i~astro(~a1i2astro . cz



AI igastro
gastronomické zařízení .

odběratel:
DEREZA s.r.o., stavební společnost
Ctiradova 1
140 00 Praha 4

kontaktní osoba : jednatel pan Zábranský tel.: 224 942 676
kontaktní osoba : pí. Bíbrlíková tel.: 723 173 913
předmět dodávky : rekonstrukce kuchyně MS Parléřova P6
celková cena dodávky: 1.200.000,- Kč bez DPH
termín realizace : 2008/9

další reference:

ZŠ Generála Janouška P9 výměna varného bloku (pánve+kotle)

Gymnázium Přípotoční PlO výměna varného bloku (sporáky ± nerez nábytek)

ZŠ Na Planině P4 dodávka konvektomatu a kotlů

Restaurace Ungelt Slaný dodávka restaurační kuchyně

Česká restaurace Praha dodávka restaurační kuchyně

Restaurace Měchenická plovárna dodávka restaurační kuchyně

Stamont, stavební firma výdej jídel

V případě zájmu Vám rádi zprostředkujeme prohlídku v některém shora uvedeném zařízení,
kde byste si mohli prohlédnout námi dodané zařízení v provozu.

Kontaktní osoba : Jiří Krcperát, jednatel

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1.1.90/41, Praha 6
tel./fax: +420 235 311 366 lČO: 28867670 Česká spořitelna, a~s.
http:/Iwww~a1igastro.cz DIČ: CZ28867670 č.ú.: 21 80184319/0800
e-mail: ali~astro(&~,a1i~astro . cz


